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Jesenné M-BAO „B“, „A“, „J“, „S“ - 2.kolo
Bratislava, 10.11.2024

disciplína 8 muži, 400m voľný spôsob 11 roč. a st.
10.11.2024 - 11:05 Výsledky
bodovanie: FINA 2023

por. Roč. čas body

11 roč.

1. Polóny Juraj 13 ROYAL plavecký klub 5:37.87 247
50m: 37.78 37.78 150m: 2:02.80 43.08 250m: 3:28.33 43.03 350m: 4:53.46 42.54

100m: 1:19.72 41.94 200m: 2:45.30 42.50 300m: 4:10.92 42.59 400m: 5:37.87 44.41

2. Ďurkovič Marek 13 PK ORCA Bratislava 5:52.18 218
50m: 39.68 39.68 150m: 2:08.04 44.31 250m: 3:38.46 44.93 350m: 5:04.61 41.73

100m: 1:23.73 44.05 200m: 2:53.53 45.49 300m: 4:22.88 44.42 400m: 5:52.18 47.57

3. Tuleja Tomáš 13 NVR swimming 5:57.59 209
50m: 40.81 40.81 150m: 2:13.21 45.63 250m: 3:45.91 46.18 350m: 5:15.53 44.49

100m: 1:27.58 46.77 200m: 2:59.73 46.52 300m: 4:31.04 45.13 400m: 5:57.59 42.06

4. Brosz Peter 13 XBS swimming 6:38.51 151
50m: 43.27 43.27 150m: 2:24.57 51.08 250m: 4:06.35 51.79 350m: 5:48.67 51.25

100m: 1:33.49 50.22 200m: 3:14.56 49.99 300m: 4:57.42 51.07 400m: 6:38.51 49.84

5. Varada Alexander 13 OCEÁN Malacky 6:50.12 138
50m: 41.80 41.80 150m: 2:24.11 51.13 250m: 4:07.74 51.87 350m: 5:48.90 50.64

100m: 1:32.98 51.18 200m: 3:15.87 51.76 300m: 4:58.26 50.52 400m: 6:50.12 1:01.22

12 roč.

1. Trcka Martin 12 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 5:34.63 255
50m: 36.91 36.91 150m: 2:00.96 42.87 250m: 3:25.26 42.04 350m: 4:52.26 43.35

100m: 1:18.09 41.18 200m: 2:43.22 42.26 300m: 4:08.91 43.65 400m: 5:34.63 42.37

2. Šikula Šimon 12 PK ORCA Bratislava 5:41.78 239
50m: 37.99 37.99 150m: 2:01.65 41.58 250m: 3:27.19 42.65 350m: 4:50.95 40.82

100m: 1:20.07 42.08 200m: 2:44.54 42.89 300m: 4:10.13 42.94 400m: 5:41.78 50.83

3. Polák Jakub 12 PK ORCA Bratislava 5:48.47 225
50m: 37.27 37.27 150m: 2:03.85 43.33 250m: 3:33.19 44.79 350m: 5:06.16 47.64

100m: 1:20.52 43.25 200m: 2:48.40 44.55 300m: 4:18.52 45.33 400m: 5:48.47 42.31

4. Králik Martin 12 PK ORCA Bratislava 5:51.07 220
50m: 41.43 41.43 150m: 2:14.73 47.43 250m: 3:48.93 47.20 350m: 5:19.10 45.43

100m: 1:27.30 45.87 200m: 3:01.73 47.00 300m: 4:33.67 44.74 400m: 5:51.07 31.97

5. Talian Alex 12 XBS swimming 5:51.23 220
50m: 39.39 39.39 150m: 2:08.21 44.26 250m: 3:37.24 44.48 350m: 5:06.71 45.47

100m: 1:23.95 44.56 200m: 2:52.76 44.55 300m: 4:21.24 44.00 400m: 5:51.23 44.52

6. Séleš Róbert 12 OCEÁN Malacky 6:00.22 204
50m: 40.54 40.54 150m: 2:13.15 46.75 250m: 3:45.61 47.18 350m: 5:16.49 45.42

100m: 1:26.40 45.86 200m: 2:58.43 45.28 300m: 4:31.07 45.46 400m: 6:00.22 43.73

7. Savchenko Mykola 12 PK ORCA Bratislava 6:01.20 202
50m: 41.02 41.02 150m: 2:13.43 46.52 250m: 3:46.75 47.01 350m: 5:18.63 45.89

100m: 1:26.91 45.89 200m: 2:59.74 46.31 300m: 4:32.74 45.99 400m: 6:01.20 42.57

13 roč.

1. Hrehovčík Bruno 11 NVR swimming 5:09.63 322
50m: 33.82 33.82 150m: 1:52.40 39.79 250m: 3:11.20 38.42 350m: 4:30.79 39.98

100m: 1:12.61 38.79 200m: 2:32.78 40.38 300m: 3:50.81 39.61 400m: 5:09.63 38.84

2. Vojtek Kristián 11 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 5:19.45 293
50m: 35.90 35.90 150m: 1:58.94 42.63 250m: 3:22.01 41.69 350m: 4:41.98 39.87

100m: 1:16.31 40.41 200m: 2:40.32 41.38 300m: 4:02.11 40.10 400m: 5:19.45 37.47

3. Brňák Dávid 11 NVR swimming 5:29.26 267
50m: 37.83 37.83 150m: 2:02.03 42.39 250m: 3:25.69 41.36 350m: 4:50.40 42.35

100m: 1:19.64 41.81 200m: 2:44.33 42.30 300m: 4:08.05 42.36 400m: 5:29.26 38.86
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Jesenné M-BAO „B“, „A“, „J“, „S“ - 2.kolo
Bratislava, 10.11.2024

disciplína 8, žiaci, 400m voľný spôsob, 13 roč.

por. Roč. čas body

4. Študenc Filip 11 Pk Pezinok 6:34.40 155
50m: 39.80 39.80 150m: 2:16.13 49.00 250m: 3:54.45 49.95 350m: 5:34.45 48.86

100m: 1:27.13 47.33 200m: 3:04.50 48.37 300m: 4:45.59 51.14 400m: 6:34.40 59.95

14 roč.

1. Brisuda Alexander 10 PK ORCA Bratislava 5:01.45 349
50m: 33.41 33.41 150m: 1:47.98 37.03 250m: 3:06.27 39.75 350m: 4:25.22 38.76

100m: 1:10.95 37.54 200m: 2:26.52 38.54 300m: 3:46.46 40.19 400m: 5:01.45 36.23

2. Kolóny Alex 10 Pk Pezinok 5:20.58 290
50m: 32.93 32.93 150m: 1:52.95 42.01 250m: 3:16.67 40.99 350m: 4:40.78 43.18

100m: 1:10.94 38.01 200m: 2:35.68 42.73 300m: 3:57.60 40.93 400m: 5:20.58 39.80

3. Lukačka Jakub 10 ROYAL plavecký klub 5:22.02 286
50m: 32.78 32.78 150m: 1:51.22 40.96 250m: 3:16.41 42.62 350m: 4:42.04 42.74

100m: 1:10.26 37.48 200m: 2:33.79 42.57 300m: 3:59.30 42.89 400m: 5:22.02 39.98

4. Duffala Samuel 10 Pk Pezinok 5:42.89 237
50m: 36.35 36.35 150m: 2:01.30 43.40 250m: 3:30.85 44.73 350m: 5:00.54 44.16

100m: 1:17.90 41.55 200m: 2:46.12 44.82 300m: 4:16.38 45.53 400m: 5:42.89 42.35

5. Chrapčiak Samuel 10 Pk Pezinok 5:49.13 224
50m: 36.16 36.16 150m: 2:03.27 44.12 250m: 3:34.26 45.80 350m: 5:08.35 46.76

100m: 1:19.15 42.99 200m: 2:48.46 45.19 300m: 4:21.59 47.33 400m: 5:49.13 40.78

15 - 16 roč.

1. Ferenčík Michal 08 J&T Sport Team 4:26.94 502
50m: 29.56 29.56 150m: 1:37.27 34.49 250m: 2:45.68 33.91 350m: 3:53.83 33.97

100m: 1:02.78 33.22 200m: 2:11.77 34.50 300m: 3:19.86 34.18 400m: 4:26.94 33.11

2. Šebáň Adam 08 PK ORCA Bratislava 4:32.65 471
50m: 30.38 30.38 150m: 1:37.47 34.18 250m: 2:46.91 34.93 350m: 3:57.24 35.01

100m: 1:03.29 32.91 200m: 2:11.98 34.51 300m: 3:22.23 35.32 400m: 4:32.65 35.41

3. Kačáni Adrián 09 PK ORCA Bratislava 4:41.66 427
50m: 31.55 31.55 150m: 1:41.67 35.37 250m: 2:54.01 36.47 350m: 4:06.57 36.18

100m: 1:06.30 34.75 200m: 2:17.54 35.87 300m: 3:30.39 36.38 400m: 4:41.66 35.09

4. Vizent Alex 09 Pk Pezinok 5:05.15 336
50m: 32.65 32.65 150m: 1:50.24 40.05 250m: 3:09.52 38.82 350m: 4:27.67 38.05

100m: 1:10.19 37.54 200m: 2:30.70 40.46 300m: 3:49.62 40.10 400m: 5:05.15 37.48

17 - 18 roč.

1. Malatschek Maximilian 06 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 4:50.99 388
50m: 31.52 31.52 150m: 1:42.35 34.15 250m: 2:56.93 37.31 350m: 4:13.14 38.54

100m: 1:08.20 36.68 200m: 2:19.62 37.27 300m: 3:34.60 37.67 400m: 4:50.99 37.85

2. Miklenčič Jakub 06 Pk Pezinok 4:56.47 366
50m: 32.24 32.24 150m: 1:44.35 37.18 250m: 3:00.90 38.62 350m: 4:18.68 38.89

100m: 1:07.17 34.93 200m: 2:22.28 37.93 300m: 3:39.79 38.89 400m: 4:56.47 37.79

19 roč. a st.

1. Tolkunov Tomáš 98 NVR swimming 4:38.58 442
50m: 32.27 32.27 150m: 1:41.71 35.06 250m: 2:53.06 35.84 350m: 4:04.59 35.63

100m: 1:06.65 34.38 200m: 2:17.22 35.51 300m: 3:28.96 35.90 400m: 4:38.58 33.99

2. Horínek Marian 71 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 4:42.08 426
50m: 32.13 32.13 150m: 1:41.43 35.20 250m: 2:52.99 36.05 350m: 4:06.33 36.69

100m: 1:06.23 34.10 200m: 2:16.94 35.51 300m: 3:29.64 36.65 400m: 4:42.08 35.75

3. Kozlovský Matúš 98 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 5:05.25 336
50m: 33.60 33.60 150m: 1:48.78 37.77 250m: 3:06.62 39.14 350m: 4:25.76 39.59

100m: 1:11.01 37.41 200m: 2:27.48 38.70 300m: 3:46.17 39.55 400m: 5:05.25 39.49
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Jesenné M-BAO „B“, „A“, „J“, „S“ - 2.kolo
Bratislava, 10.11.2024

disciplína 8, muži, 400m voľný spôsob, 19 roč. a st.

por. Roč. čas body

4. Trutz Alex 03 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 5:08.16 326
50m: 34.66 34.66 150m: 1:52.69 39.53 250m: 3:12.05 39.29 350m: 4:30.64 39.27

100m: 1:13.16 38.50 200m: 2:32.76 40.07 300m: 3:51.37 39.32 400m: 5:08.16 37.52

5. Zámečník Lukáš 91 NVR swimming 5:21.71 287
50m: 36.86 36.86 150m: 1:55.52 39.58 250m: 3:16.29 40.62 350m: 4:39.23 41.90

100m: 1:15.94 39.08 200m: 2:35.67 40.15 300m: 3:57.33 41.04 400m: 5:21.71 42.48


